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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 28 Muški, 100m Slobodno/Free Otvoreno
23.02.2025 - 11:15 Rezultati
REKORDI BIH 49.37 MURATOVIC, Emir OLBL Banja Luka 26.05.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 18 50.52 KOVAČIĆ, Marko 22ABL Kazan (RUS) 04.07.2019
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 16 52.19 SIMIC, Angelo BIH Singapore (SGP) 29.08.2015
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 14 54.88 ČEPRKALO, Mihajlo 22ABL Maribor (SLO) 22.12.2013
REKORDI BIH - MLAĐE KATEGORIJE - 121:00.84 ŠARIĆ, Noa ZRMO Trebinje 02.11.2024
Bodova: AQUA 2024

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

A (Otvorena)

1. VIDOVIC, Aleksej 05 PK Borac 53.57 669 25.89 27.68
2. SARIC, Boris 03 Olymp - Banja Luka 54.82 624 26.12 28.70
3. DJUKANOVIC, Aleksa 05 PK Borac 55.05 616 26.22 28.83
4. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 58.51 513 27.46 31.05
5. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 58.91 503 28.29 30.62
6. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 59.51 488 28.91 30.60
7. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 59.84 480 28.31 31.53
8. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 59.87 479 28.39 31.48
9. BERAKOVIC, Ivan 03 Dupin 1:01.42 444 29.11 32.31

10. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:02.17 428 29.83 32.34
11. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:02.75 416 29.91 32.84
12. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:03.48 402 30.66 32.82
13. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:03.57 400 30.73 32.84
14. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:04.28 387 30.14 34.14
15. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:04.55 382 31.02 33.53
16. VESIC, Ilija 10 Napredak 1:08.38 321 31.12 37.26
17. FILIPOVIC, Simun 07 Dupin 1:11.07 286 33.82 37.25
18. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:11.95 276 36.26 35.69
19. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:12.33 271 35.30 37.03
20. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:12.82 266 34.41 38.41
21. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:13.17 262 35.29 37.88
22. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:13.59 258 34.65 38.94
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 28, Muški, 100m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

23. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:14.23 251 34.88 39.35
24. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 1:15.15 242 35.01 40.14
25. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:15.76 236 34.84 40.92
26. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:16.06 233 36.35 39.71
27. PAVLEK, Jakov 08 Dupin 1:16.97 225 33.83 43.14
28. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:17.71 219 35.97 41.74
29. JAKOBOVIC, Martin 05 Dupin 1:17.75 218 34.72 43.03
30. VOLOBUIEV, Mikolai 11 Dupin 1:18.55 212 34.79 43.76
31. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 1:18.67 211 37.84 40.83
32. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 1:18.92 209 37.92 41.00
33. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:20.24 199 38.61 41.63
34. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 1:20.28 198 39.24 41.04
35. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:20.90 194 37.80 43.10
36. MRAZOVIC, Eugen 08 Dupin 1:21.23 191 37.11 44.12
37. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 1:21.40 190 38.15 43.25
38. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:21.60 189 38.44 43.16
39. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:22.02 186 38.45 43.57
40. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:25.47 164 40.74 44.73
41. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:25.52 164 39.89 45.63
42. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:25.88 162 41.82 44.06
43. KRALJ, Mark 11 Dupin 1:26.77 157 39.20 47.57
44. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:26.87 156 41.47 45.40
45. NEMEC, Marko 09 Dupin 1:28.37 149 39.79 48.58
46. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:28.66 147 42.29 46.37
47. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 1:28.77 147 42.16 46.61
48. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 1:28.88 146 38.12 50.76
49. PELICARIC, Luka 12 Dupin 1:29.59 143 41.58 48.01
50. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:30.00 141 43.96 46.04
51. KICIC, Luka 10 PK Borac 1:31.07 136 39.51 51.56
52. MORGAN, William Noah 11 Dupin 1:32.68 129 43.65 49.03
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 28, Muški, 100m Slobodno/Free, A (Otvorena)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

53. KRSNIK, Leo 07 Dupin 1:37.14 112 42.88 54.26
54. MILAČIĆ, Filip 14 Dupin 1:38.96 106 45.10 53.86
55. JURIŠIĆ, Jan 13 Dupin 1:45.68 87 47.30 58.38
56. DOŠEN, Borna 13 Dupin 1:46.37 85 48.50 57.87
57. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 1:50.74 75 49.64 1:01.10
58. VUČKOVIĆ , Mateo 12 Dupin 1:54.13 69 51.40 1:02.73
59. BULIĆ, Karlo 16 Dupin 2:07.32 49 57.25 1:10.07

B (2007/2008)

1. SKENDERIJA, Damjan 08 PK Borac 58.51 513 27.46 31.05
2. FILIPOVIC, Simun 07 Dupin 1:11.07 286 33.82 37.25
3. PAVLEK, Jakov 08 Dupin 1:16.97 225 33.83 43.14
4. MRAZOVIC, Eugen 08 Dupin 1:21.23 191 37.11 44.12
5. KRSNIK, Leo 07 Dupin 1:37.14 112 42.88 54.26

C (2009/2010)

1. PETROVIĆ, Danilo 09 22. April, BL 59.84 480 28.31 31.53
2. JAKOVLJEVIC, Lazar 09 Olymp - Banja Luka 59.87 479 28.39 31.48
3. JUREŠIĆ, Viktor 09 Zrinjski, MO 1:02.17 428 29.83 32.34
4. TODOSIJEVIC, Sava 09 Napredak 1:02.75 416 29.91 32.84
5. DJEKIC, Lazar 09 PK Borac 1:03.48 402 30.66 32.82
6. ĆAVAR, Marko 09 Zrinjski, MO 1:03.57 400 30.73 32.84
7. MALESEVIC, Damjan 10 PK Borac 1:04.28 387 30.14 34.14
8. VESIC, Ilija 10 Napredak 1:08.38 321 31.12 37.26
9. FILIPOVIĆ, Niko 10 Zrinjski, MO 1:12.82 266 34.41 38.41

10. TIHIĆ, Said 10 Sharks, SA 1:13.59 258 34.65 38.94
11. VIDOVIC, Andrej 09 PK Borac 1:15.15 242 35.01 40.14
12. NEMEC, Marko 09 Dupin 1:28.37 149 39.79 48.58
13. KICIC, Luka 10 PK Borac 1:31.07 136 39.51 51.56
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 28, Muški, 100m Slobodno/Free

D (2011/2012)

1. RISTIČEVIĆ, Viktor 11 22. April, BL 58.91 503 28.29 30.62
2. ŠARIĆ, Noa 12 Zrinjski, MO 59.51 488 28.91 30.60
3. CRNJAK, Petar 11 Zrinjski, MO 1:04.55 382 31.02 33.53
4. AVDIC, Faruk 12 Aquafit, SA 1:12.33 271 35.30 37.03
5. PAVLOVIĆ, Petar 11 Zrinjski, MO 1:14.23 251 34.88 39.35
6. VOLOBUIEV, Mikolai 11 Dupin 1:18.55 212 34.79 43.76
7. MAJKIĆ, Kristijan 11 22. April, BL 1:18.92 209 37.92 41.00
8. KOLANOVIC, Borna 11 Dupin 1:21.40 190 38.15 43.25
9. KRALJ, Mark 11 Dupin 1:26.77 157 39.20 47.57

10. STRPIĆ, Jakov 11 Dupin 1:28.88 146 38.12 50.76
11. PELICARIC, Luka 12 Dupin 1:29.59 143 41.58 48.01
12. MORGAN, William Noah 11 Dupin 1:32.68 129 43.65 49.03
13. VUČKOVIĆ , Mateo 12 Dupin 1:54.13 69 51.40 1:02.73

E (2013. i mlađi)

1. BERAK, Luka 14 Leotar, TB 1:11.95 276 36.26 35.69
2. PERIJA, Evan 15 Flipper Sarajevo 1:13.17 262 35.29 37.88
3. BOGDANOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:15.76 236 34.84 40.92
4. KISIN, Andrej 13 Leotar, TB 1:16.06 233 36.35 39.71
5. BUDISA, Filip 13 Delfin - Laktasi 1:17.71 219 35.97 41.74
6. VUČINIĆ, David 13 Leotar, TB 1:18.67 211 37.84 40.83
7. RISTIĆ, Aleksej 13 Leotar, TB 1:20.24 199 38.61 41.63
8. MALESEVIC, Matija 13 PK Borac 1:20.28 198 39.24 41.04
9. TOPIC, Ivan 13 Delfin - Laktasi 1:20.90 194 37.80 43.10

10. VUJIC, Vuk 13 Delfin - Laktasi 1:21.60 189 38.44 43.16
11. IVANKOVIC, Pavle 13 PK Borac 1:22.02 186 38.45 43.57
12. HAMOVIĆ, Uroš 14 Leotar, TB 1:25.47 164 40.74 44.73
13. TUCAKOVIĆ, Nikolaj 14 22. April, BL 1:25.52 164 39.89 45.63
14. MALESEVIC, Andrija 13 PK Borac 1:25.88 162 41.82 44.06
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14. MEĐUNARODNI MEMORIJALNI PLIVAČKI MITING  ‘’MLADOST KUP – BRANKO MIĆIN 2025’’
BANJA LUKA, 22. - 23.2.2025

Disciplina 28, Dečaci, 100m Slobodno/Free, E (2013. i mlađi)

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

15. VRANAC, Davud 15 Flipper Sarajevo 1:26.87 156 41.47 45.40
16. OBADOVIĆ, Aleksa 13 Leotar, TB 1:28.66 147 42.29 46.37
17. VUJIC, Vasilije 16 Delfin - Laktasi 1:28.77 147 42.16 46.61
18. AVDIC, Vedad 16 Aquafit, SA 1:30.00 141 43.96 46.04
19. MILAČIĆ, Filip 14 Dupin 1:38.96 106 45.10 53.86
20. JURIŠIĆ, Jan 13 Dupin 1:45.68 87 47.30 58.38
21. DOŠEN, Borna 13 Dupin 1:46.37 85 48.50 57.87
22. STANAREVIĆ, Nemanja 15 22. April, BL 1:50.74 75 49.64 1:01.10
23. BULIĆ, Karlo 16 Dupin 2:07.32 49 57.25 1:10.07
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